
О создании балансовой комиссии при администрации Центрального округа по 

Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города Новоси-

бирска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города 

Новосибирска», от 07.04.2015  № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать балансовую комиссию при администрации Центрального округа 

по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города  Новоси-

бирска и утвердить ее состав (приложение). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админист-

рации Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Централь-

ному районам города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.03.2022  №         856   
 





Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 17.03.2022 № 856 

 
 

СОСТАВ 

балансовой комиссии при администрации Центрального округа 

по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному  

районам города Новосибирска 
 

Канунников Сергей Иванович – глава администрации Центрального ок-

руга по Железнодорожному, Заельцов-

скому и Центральному районам города 

Новосибирска, председатель;  

Архипов Владимир Николаевич – первый заместитель главы администра-

ции Центрального округа по Железно-

дорожному, Заельцовскому и Централь-

ному районам города Новосибирска, за-

меститель председателя; 

Актаева Ирина Юрьевна – ведущий специалист отдела экономиче-

ского развития и трудовых отношений 

администрации Центрального округа по 

Железнодорожному, Заельцовскому и 

Центральному  районам города Новоси-

бирска, секретарь. 

Члены комиссии:   

Бондаренко Сергей Валентинович – председатель постоянной комиссии Со-

вета депутатов города Новосибирска по 

муниципальной собственности;  

Кривко Ольга Александровна – ведущий специалист отдела экономиче-

ского развития и трудовых отношений 

администрации Центрального округа по 

Железнодорожному, Заельцовскому и 

Центральному  районам города Новоси-

бирска;  

Лайкова Наталья Васильевна – начальник управления по труду и                                                              

эффективности деятельности муници-

пальных организаций мэрии города Но-

восибирска;  

Макеева Татьяна Станиславовна – начальник отдела экономического раз-

вития и трудовых отношений админист-

рации Центрального округа по Желез-

нодорожному, Заельцовскому и Цен-

тральному районам города Новосибир-

ска; 



 2 

Мартынов Владислав Владимирович – начальник отдела благоустройства, озе-

ленения и транспорта администрации 

Центрального округа по Железнодорож-

ному, Заельцовскому и Центральному 

районам города Новосибирска; 

Пухлова Татьяна Васильевна – начальник отдела земельных и имуще-

ственных отношений администрации 

Центрального округа по Железнодорож-

ному, Заельцовскому и Центральному 

районам города Новосибирска; 

Свириденко Николай Николаевич – заместитель главы администрации                                                                                                                                            

Центрального округа по Железнодорож-

ному, Заельцовскому и Центральному 

районам города Новосибирска; 

Севрюкова Людмила Александровна – начальник отдела бухгалтерского учета - 

главный бухгалтер администрации Цен-

трального округа по Железнодорожно-

му, Заельцовскому и Центральному рай-

онам города Новосибирска; 

Усов Андрей Викторович – заместитель начальника управления му-

ниципального имущества мэрии города 

Новосибирска – начальник отдела со-

держания имущества муниципальной 

казны; 

Цымбал Татьяна Сергеевна – заместитель начальника отдела  финан-

сирования городского хозяйства  бюд-

жетного управления мэрии города Ново-

сибирска.  
 

   

_____________            

                                                                   

 


